Presidência

Ato

Ato

PORTARIA
PORTARIA GP N. 139, DE 02 DE ABRIL DE 2018.

Designa os integrantes da Comissão Permanente de Segurança Institucional do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o art. 2º da Resolução GP n. 7, de 3 de outubro de 2013, que dispõe sobre a competência e a composição da Comissão

Permanente de Segurança Institucional,

RESOLVE:

Art. 1º  Esta Portaria designa os integrantes da Comissão Permanente de Segurança Institucional, composta pelos seguintes membros:

I - Desembargador Rogério Valle Ferreira  Corregedor Regional e Presidente da Comissão;

II - Desembargador João Bosco Pinto Lara;

III - Desembargadora Camilla Guimarães Pereira Zeidler;

IV - Desembargadora Rosemary de Oliveira Pires;

V - Juiz Helder Vasconcelos Guimarães, Titular da 17ª Vara do Trabalho de Belo Horizonte; e

VI - Juiz Substituto Renato de Paula Amado, representante da Associação dos Magistrados da Justiça do Trabalho da 3ª Região (AMATRA3).

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2453/2018 Data da disponibilização: Sexta-feira, 13 de Abril  de 2018.

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

Desembargador MARCUS MOURA FERREIRA

Presidente

Desembargador MÁRCIO FLÁVIO SALEM VIDIGAL

1º Vice-Presidente

Desembargadora LUCILDE D'AJUDA LYRA DE ALMEIDA

2ª Vice-Presidente

Desembargador ROGÉRIO VALLE FERREIRA

Corregedor

Desembargador FERNANDO LUIZ GONÇALVES RIOS NETO

Vice-Corregedor

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 225, FUNCIONÁRIOS, BELO

HORIZONTE/MG

CEP: 30112900

Telefone(s) : (31) 3228-7000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 117779

Art. 2º  A Comissão será assessorada pelo Secretário de Segurança e contará com apoio técnico do servidor Frederico Dias Veloso.

Art. 3º  Fica revogada a Portaria GP/DG n. 146, de 3 de outubro de 2014.

Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(a) MARCUS MOURA FERREIRA

Desembargador Presidente

Diretoria Geral

Ato

Ato

Portaria de Designacao - 00149/18, de 15/03/2018
Portaria No. 00149/18 de 15/03/2018

O Diretor-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Regiao, no uso da competencia que lhe foi delegada pela Portaria GP-03/2018,

RESOLVE

Designar para o exercicio de funcao comissionada:

1 - vinculada a(ao) 2a.Vara do Trab.de Contagem:

Norma da Conceicao Alves (1121/5), FC-4 (RB), a partir de 16.04.18.

Belo Horizonte, 15 de março de 2018.

Paulo Sergio Barbosa Carvalho Diretor-Geral

Portaria de Designacao - 00196/18, de 06/04/2018
Portaria No. 00196/18 de 06/04/2018

O Diretor-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Regiao, no uso da competencia que lhe foi delegada pela Portaria GP-03/2018,

RESOLVE

Designar para o exercicio de funcao comissionada:

1 - vinculada a(ao) 4a.Vara do Trab.de Contagem:

Roberta Mendonca e Silva (7538/8), FC-3 (RJ), a partir de 16.04.18.

Belo Horizonte, 06 de abril de 2018.

Paulo Sergio Barbosa Carvalho Diretor-Geral

Portaria Dispensa de FC No. 0154/18
Portaria No. 0154/18 de 15/03/2018

O Diretor-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Região, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria GP - 03/2018,

RESOLVE

Dispensar do exercício de função comissionada vinculada à 2a.Vara do Trab.de Contagem:

Anna Flavia da Silva Lopes Regis (12501/6-RB) - FC-4, a partir de 16.04.18.

Belo Horizonte, 15 de março de 2018.

Paulo Sérgio Barbosa Carvalho

Portaria Dispensa de FC No. 0166/18
Portaria No. 0166/18 de 23/03/2018

O Diretor-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Região, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria GP - 03/2018,

2453/2018 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 13 de Abril  de 2018

Código para aferir autenticidade deste caderno: 117779